1.Quintix35-1CN 十万分之天平

全新的用户界面与彩色触摸屏使得用户能够在无需阅读操作手册的情况下即可直观地操作天平


整合应用程序与直观的用户指南提高日常实验室工作效率



附件
称盘
订货号 描述
YSP 01 SQP 80 mm 称盘，网格状的
YWP 01 SQP 90 mm 称盘，包括转换套件
YFW 01 SQP 130 mm 滤膜称盘
数据接口
订货号 描述
YCC04-D09 USB | USBA 数据接口
YCC03-D09 mini USB | RS232 数据接口，9 针
YCC03-D25 mini USB | R232 数据接口，25 针
充电器
订货号 描述
YRB11Z 用于标准实验室天平
密度套件
订货号 描述
YDK05 用于半微量天平
打印机
订货号 描述
YDP30 高级 GLP 实验室打印机
69Y03285 标准纸和墨盒套装
69Y03286 自粘标签和墨盒套装
69Y03287 标准热敏记录纸
69Y03288 自粘热敏记录纸
防风罩
订货号 描述
6960SE04 防尘罩
6960MA03 防护罩